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Accueil Départementales 2021 > Charente-Maritime (17) > canton de Saint-Jean-d'Angély > Le Mung

Résultats par commune

Cliquez sur la lettre correspondant a l'initiale
ABCDEFGHIJLMNOPRSTVY

Charente-Maritime (17 ) - canton de Saint-Jean-d'Angély
commune de Le Mung

Résultats parvenus des communes du canton

Choisir une commune

Résultats de la commune au 29 tour

Bindmes de candidats Nuances Voix % Inscrits % Exprimés

M. Michel LAPORTERIE

) R BC-DVG 53 22,27 56,99
Mme Annie POINOT RIVIERE
Mme Caroline ALOE
BC-UD 40 16,81 43,01
M. Jean-Claude GODINEAU
Nombre % Inscrits % Votants

Inscrits 238
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Abstentions 139 58,40
Votants 99 41,60
Blancs 5 270
Nuls 1 0,42
Exprimés 93 39,08

5,05

1,01

93,94
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En raison des arrondis a la deuxieme décimale, la somme des pourcentages peut ne pas étre égale a 100%.

Rappel des Résultats de la commune au 1¢" tour

Bindmes de candidats Nuances

Mme Caroline ALOE

BC-UD
M. Jean-Claude GODINEAU
M. Fabien BRODU
. BC-RN
Mme Carine LAUMONT
M. Frédéric GIRAUDOT
L BC-COM
Mme Christine VERNON
M. Michel LAPORTERIE
. R BC-DVG
Mme Annie POINOT RIVIERE
Nombre % Inscrits
Inscrits 238
Abstentions 137 57,56

Voix

41

24

17

14

% Votants

% Inscrits

17,23

10,08

714

5,88

% Exprimés

42,71

25,00

17,71

14,58
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Votants 101 42,44

Blancs 5 210 4,95
Nuls 0 0,00 0,00
Exprimés 96 40,34 95,05

En raison des arrondis a la deuxieme décimale, la somme des pourcentages peut ne pas étre égale a 100%.
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