Les archives des élections en France 09/06/2024 22:39

MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR ET DES OUTRE-MER

Les élections en France

Paramètres d'affichage

Comprendre les élections Mes démarches Les scrutins Les résultats

20 et 27 juin 2021



Accueil Départementales 2021 > Charente-Maritime (17) > canton de Saint-Jean-d'Angély > Le Mung

Résultats par commune

Cliquez sur la lettre correspondant à l'initiale A B C D E F G H I J L M N O P R S T V Y

Charente-Maritime (17) - canton de Saint-Jean-d'Angély commune de Le Mung

Résultats parvenus des communes du canton

Choisir une commune

Résultats de la commune au 2^d tour

Binômes de candidats	Nuances	Voix	% Inscrits	% Exprimés
M. Michel LAPORTERIE Mme Annie POINOT RIVIÈRE	BC-DVG	53	22,27	56,99
Mme Caroline ALOÉ M. Jean-Claude GODINEAU	BC-UD	40	16,81	43,01

Nombre % Inscrits % Votants

Inscrits 238

Les archives des élections en France 09/06/2024 22:39

Abstentions	139	58,40	
Votants	99	41,60	
Blancs	5	2,10	5,05
Nuls	1	0,42	1,01
Exprimés	93	39,08	93,94

En raison des arrondis à la deuxième décimale, la somme des pourcentages peut ne pas être égale à 100%.

Rappel des Résultats de la commune au 1^{er} tour

Binômes de candidats	Nuances	Voix	% Inscrits	% Exprimés
Mme Caroline ALOÉ M. Jean-Claude GODINEAU	BC-UD	41	17,23	42,71
M. Fabien BRODU Mme Carine LAUMONT	BC-RN	24	10,08	25,00
M. Frédéric GIRAUDOT Mme Christine VERNON	BC-COM	17	7,14	17,71
M. Michel LAPORTERIE Mme Annie POINOT RIVIÈRE	BC-DVG	14	5,88	14,58

	Nombre	% Inscrits	% Votants
Inscrits	238		
Abstentions	137	57,56	

09/06/2024 22:39 Les archives des élections en France

Votants	101	42,44	
Blancs	5	2,10	4,95
Nuls	0	0,00	0,00
Exprimés	96	40,34	95,05

En raison des arrondis à la deuxième décimale, la somme des pourcentages peut ne pas être égale à 100%. Nuances Haut de page

Suivez-nous sur nos réseaux sociaux

MINISTÈRE
DE L'INTÉRIEUR
ET DES OUTRE-MER

legifrance.gouv.fr gouvernement.fr data.gouv.fr

service-public.fr

Accessibilité : partiellement conforme Mentions légales Politique de confidentialité

Sauf mention contraire, tous les contenus de ce site sont sous licence etalab-2.0